oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura; 

RITENUTO  congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi 

del D.lgs 36/2023 per, alla luce delle sotto indicate motivazioni: 

a) Valore  € 8.925,00 (ottomilanovecentoventicinque/00)  iva esclusa; 

b) oggetto della fornitura: n. 17 PC integrati del tipo ALL IN ONE, completo di sistema operativo 
Windows 11 Pro Edu,tastiera e mouse ; 

c) della rispondenza piena di quanto offerto all’interesse pubblico che l’Istituto, quale stazione

[...]

36/2023, ad affidare la fornitura/servizio/lavoro oggetto della presente decisione all’operatore economico C&C SPA, con 
sede legale in Viale Luigi Einaudi n.10 Bari – P.IVA  e C.F. 05685740721 tramite ricorso a trattativa diretta in MEPA; 

Art. 3 
Di autorizzare il D.S.G.A. all’imputazione della spesa complessiva di € 1.575,00 (millecinquecentosettantacinque/00)  iva 
esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività A 
3.9 “Ampliamento offerta formativa sede Fratta Todina “,all’imputazione della spesa complessiva di € 6.300,00 
(seimilatrecento/00)  iva esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 8 del 
28/01/2025, all’attività A 3.14 “Programma Ampliamento offerta formativa sede Collepepe“,all’imputazione della spesa 
complessiva di € 1.050,00 (millecinquanta/00)  iva esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività P.1.1 “Progetto per il supporto e l’innovazione tecnologica nella 
scuola “ 

Art. 4 
La fornitura dei beni  dovrà essere resa successivamente all’ordine.

[...]

 per il versamento dell’IVA, se dovuta, si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’art. 1, comma 629, lettera b), della 
Legge n. 190/2014 cd. Legge di Stabilità 2015 (split payment); 

 venga acquisito il CIG relativo alla fornitura del prodotto in oggetto; 

 la spesa sia imputata: 

€ 1.575,00 (millecinquecentosettantacinque/00)  iva esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività A 3.9 “Ampliamento offerta formativa sede Fratta Todina “; 
€ 6.300,00 (seimilatrecento/00)  iva esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività A 3.14 “Programma Ampliamento offerta formativa sede Collepepe“; 
€ 1.050,00 (millecinquanta/00)  iva esclusa  al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività P.1.1 “Progetto per il supporto e l’innovazione tecnologica nella scuola “; 

 il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione trasparente del sito web